
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nela	KLÍMOVÁ

Název	práce Finanční	analýza	konkrétního	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Kopta	Daniel,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Daniel	Kopta	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Relativně	zdařilá	bakalářská	práce.	Pozitivem	je	testování	využitelnosti	predikčních	modelů	a
srovnání	s	odvětvím.	Určitým	nedostatkem	může	být	spíše	formální	členění	ukazatelů	finanční
analýzy,	které	ztížilo	možnost	odhalit	konkrétní	příčiny	kolísání	rentability.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Posuďte	možnost	využití	moderních	metod	hodnocení	podniku	(EVA,	MVA)	pro	hodnocení	tohoto
konkrétního	podniku.

Datum:	08.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


